TLX-H150-7
ハンドル折り畳み式
TLX-H250-8
急降下防止
バルブ付
TLX-H500-9
急降下防止バルブ付
TLX-H800-10
急降下防止バルブ付
TLX-WH300-15
急降下防止バルブ付
TLX-H250-8、TLX-H500-9はステンレス仕様にできます。　　　　　　             ※(     )内は早揚りの回数です。
TLX-D800-10
能⼒ 最低位 最⾼位 テーブル⼨法 全⻑ 全幅 全⾼ ステアリング ロード ポンプ ⾞体重量
(kg) (mm) (mm) ⻑さ×幅(mm) (mm) (mm) (mm) ホイール ホイール ペダル回数 (kg)
A B C×D E F G φ×幅(mm) φ×幅(mm) (回)
TLX-H150-7 150 210 740 700×400 950 400 815 ゴム100x25 ゴム100x25 13 35
TLX-H250-8 250 245 850 800×500 1,050 500 845 ゴム100x32 ゴム100x32 24(12) 56
TLX-H500-9 550 330 980 900×600 1,150 600 900 ゴム150x42 ゴム150x42 51(30) 94
TLX-H800-10 800 340 1,070 1,000×600 1,250 600 900 ウレタン150x42 ウレタン150x42 62(36) 127
TLX-WH300-15 300 410 1,500 900×600 1,150 600 900 ゴム150x42 ゴム150x42 63(38) 120
仕様
型式
能⼒ 最低位 最⾼位 テーブル⼨法 全⻑ 全幅 全⾼ ステアリング ロード バッテリー 上昇時間 ⾞体重量
(kg) (mm) (mm) ⻑さ×幅(mm) (mm) (mm) (mm) ホイール ホイール (秒) (kg)
A B C×D E F G φ×幅(mm) φ×幅(mm)
TLX-D500-9 550 330 950 900x600 1,150 600 900 ゴム150x42 ゴム150x42 DC12V 6~10 131
TLX-D800-10 800 340 1,040 1,000x600 1,250 600 900 ウレタン150x42 ウレタン150x42 48AH/5HR 9~18 160
仕様
型式
TL
ハン
TLX-
急降下
バルブ
ゴム車輪
ゴム車輪
248
248
4才・5才・6才
4才、5才、6才は溶接仕上げのため、水もれ不可の場合は全周溶接と指定下さい。価格はＵＰします。